[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Муниципальное образование «Краснолучское сельское поселение»

Администрация   Краснолучского сельского поселения Октябрьского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.10.2018г.
        №136                             х. Красный Луч
Об отмене особого противо-

пожарного режима на территории

Краснолучского сельского поселения

В связи с установлением благоприятных погодных условий, способствующих снижению класса пожарной опасности, и улучшением обстановки с природными пожарами на территории муниципального образования «Краснолучское сельское поселение», в соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 19, ст.30 Федерального закона от 21.12.1994 №69-ФЗ «О пожарной безопасности», руководствуясь Уставом муниципального образования «Краснолучское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить особый противопожарный режим на территории Краснолучского сельского поселения с 26.10.2018 года.

2. Постановление Администрации Краснолучского сельского поселения от 31.05.2018г. № 71 «Об установлении на территории Краснолучского сельского поселения особого противопожарного режима» считать утратившим силу.

3. Рекомендовать руководителям организаций (объектов) всех форм собственности, расположенных на территории сельского поселения продолжить проведение мероприятий, направленных на предупреждение пожаров, предотвращение гибели и травматизма людей при пожарах,

 создание условий для успешной ликвидации пожаров на подведомственных  территориях.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Краснолучского сельского поселения в сети Интернет.

5. Данное постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Администрации
Краснолучского сельского поселения                                                А.Э. Девальд